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با حضور استاندار فارس:

بهره برداری از طرح های دولت در شهرستان فسا در هفته دولت
محمد هادی ایمانیه در پنجمین روز از هفته دولت با حضور در شهرستان فسا، طرح های تامین آب شرب، روکش آسفالت جاده فسا به جهرم و کلینیک

تخصصی و فوق تخصصی زاهد شهر را افتتاح کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدهادی ایمانیه بامداد سه شنبه ۷ شهریورماه و در هشتاد و هفتمین سفر شهرستانی خود و در
پنجمین روز از هفته دولت، در سفر به شهرستان فسا طرح های آبرسانی، راهداری و درمانی این شهرستان را افتتاح کرد.

استاندار فارس که در بدو ورود به شهرستان فسا مورد استقبال رسمی علی حسین بهمنی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان، محمدی نماینده مردم
شهرستان در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین شهرستانی قرار گرفت.

ایمانیه در آیین بهره برداری از سه پروژه آبرسانی در شهرستان فسا که با صرف اعتباری بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال انجام شد، ضمن تقدیر و تشکر از همه
مسئولین و دست اندرکاران این طرح های ارزشمند، گفت: شهرستانی که قدمت و اصالت دارد و به تلاش معروف است، شایستگی بالایی دارد که باید

برای رسیدن به نهایت آن، تلاش کرد.

وی با تاکید بر اینکه یکی از مسائل مهم مردم، آب آشامیدنی و تامین آب برای فعالیت های کشاورزی، دامپروری و صنعت است، تصریح کرد: توافق سه
جانبه ای نوشته شود تا اهداف و سیاست های تامین منابع آبی در دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم بصورت همزمان دنبال شود.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره بر اینکه سرعت رشد کشور در مباحث علمی معمولا بین ۹ تا ۱۱ برابر سرعت رشد علم در جهان است، خاطر نشان
ساخت: حرکت های جهادی و تلاش های شبانه روزی و دوستی ها، کشور را به پیش میبرد.

روکش آسفالت محور فسا به جهرم با اعتبار ۳۳ میلیارد تومان بهره برداری شد

استاندار فارس در ادامه سفر خود به شهرستان فسا و در حاشیه بهره برداری از روکش آسفالت جاده فسا به جهرم نیز، یاد شهیدان رجایی، باهنر و آیت
الله رئیسی را گرامی داشت و گفت: یاد شهدایی که جان عزیز خود را برای دفاع از میهن اسلامی و همچنین کسب رضایت مندی مردم که رضایت
خداوند را در پی دارد، گرامی می داریم؛ کشور عزیز ما به برکت خون شهدا بویژه شهدای خدمت، راه های پیشرفت را بصورت میانبر طی می کند.

ایمانیه از راهداری استان که بصورت جهادی در سراسر فارس مشغول به خدمت هستند قدردانی کرد و افزود: همکاران ما در راهداری در راه خدمت به
مردم و کمک به ایشان، به راه رفیع شهادت نائل می آیند که نشان دهنده همت و غیرت این عزیزان برای خدمت رسانی به مردم است.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه همدلی خوبی در شهرستان فسا موجود است، تصریح کرد: شهرستان فسا می بایست با سرعت بیشتری توسعه پیدا می
کرد؛ الحمدلله هم اکنون در مسیر درستی قرار گرفته و امیدواریم به جایگاه واقعی خود دست یابد.

یک دستگاه MRI یک و نیم تسلا به بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) فسا افزوده شد

نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگر هشتاد و هفتمین سفر شهرستانی خود با حضور در بیمارستان حضرت ولیعصر عجل الله تعالی فرجه
الشریف، دستگاه جدید MRI این بیمارستان را افتتاح کرد.

ایمانیه در حاشیه این افتتاح دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی فسارا یکی از قطب های پزشکی استان فارس دانست و افزود: این
دانشگاه علاوه بر اینکه به مردم شهرستان فسا ارائه خدمت می کند، بخشی از خدمات مربوط به شرق استان را نیز پوشش می دهد.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی فسا از طریق سه بیمارستان به ارائه خدمت می پردازد، گفت: یکی از فعالیت هایی که قطعا باید انجام شود،
تصویربرداری های پزشکی به منظور تشخیص و درمان انواع بیماری هاست از این جهت دستگاه ام آر آی یکی از ملزومات مراکز دانشگاهی مجهز است.

استاندار فارس با اشاره بر اینکه دستگاه MRI قبلی بیمارستان که سه دهم تسلا بوده عمری در حدود ۱۵ سال داشته و از نظر تکنولوژی در رده های پایین



قرار می گیرد، اظهار داشت: دستگاه جدیدی که امروز شاهد افتتاح آن هستیم یک و نیم تسلا بوده از بالاترین تکنولوژی روز دنیا بهره می برد.

استاندار فارس با تاکید بر اینکه سه شیفت کار کردن این مرکز تصویربرداری، حکایت از دغدغه و تلاش فعالان حوزه بهداشت و درمان برای تامین
سلامت مردم دارد، گفت: از همکاران عزیز اعم از پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان که پای سلامت مردم ایستاده اند، تشکر میکنم.

لازم به ذکر است در سفر چند ساعته استاندار فارس به شهرستان فسا، کلینیک تخصصی و فوق تخصصی حسن زاهدانی زاهد شهر نیز به بهره برداری
رسید.


